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RREO — ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 12, inciso )

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
Demonstrativo da Projecao Atuarial do Regime Proprio de Previdéncia dos Servidores

RREO — ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 12, inciso Il)
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RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIAS |PREVIDENCIARIAS| PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(a) (b) (c)=(a)-(b) (d) = (“d” exerc. Anterior) + (c)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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INHAPI - AL

DEMONSTRACAO DA PROJECAO ATUARIAL

RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO
EXERCICIO | PREVIDENCIARIAS | PREVIDENCIARIAS | PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(a) (b) (c)=(ab) (d) = ("d" Exercicio Anterior) + (c)
2018 682.932,90
2019 4.070.502,56 4.123.296,42 -52.793,86 630.139,04
2020 4.811.807,94 4.178.556,05 633.251,89 1.263.390,93
2021 5.228.557,29 4.266.948,75 961.608,54 2.224.999,47
2022 5.977.086,57 4.359.752,80 1.617.333,77 3.842.333,24
2023 6.945.523,85 4.619.380,22 2.326.143,63 6.168.476,87
2024 7.849.132,34 4.753.454,34 3.095.678,00 9.264.154,87
2025 8.457.975,85 4.866.426,32 3.591.549,53 12.855.704,40
2026 9.248.570,94 4.973.095,53 4,275.475,41 17.131.179,81
2027 10.065.042,19 5.073.395,70 4.991.646,49 22.122.826,30
2028 11.021.880,82 5.202.565,02 5.819.315,80 27.942.142,10
2029 11.119.547,84 5.433.705,21 5.685.842,63 33.627.984,73
2030 10.772.149,10 6.261.404,43 4.510.744,67 38.138.729,40
2031 10.226.516,03 7.371.407,22 2.855.108,81 40.993.838,21
2032 10.266.294,01 7.541.839,67 2.724.454,34 43.718.292,55
2033 10.256.065,51 7.781.593,72 2.474.471,79 46.192.764,34
2034 10.262.788,95 7.993.076,91 2.269.712,04 48.462.476,38
2035 10.221.940,36 8.281.641,59 1.940.298,77 50.402.775,15
2036 10.222.939,39 8.498.232,57 1.724.706,82 52.127.481,97
2037 10.313.966,89 8.524.804,98 1.789.161,91 53.916.643,88
2038 10.299.476,29 8.726.684,29 1.572.792,00 55.489.435,88
2039 10.393.119,03 8.720.022,40 1.673.096,63 57.162.532,51
2040 10.373.279,49 8.917.119,60 1.456.159,89 58.618.692,40
2041 10.237.485,73 9.264.670,68 972.815,05 59.591.507,45
2042 10.279.028,07 9.277.113,66 1.001.914,41 60.593.421,86
2043 10.291.765,06 9.327.573,48 964.191,58 61.557.613,44
2044 10.347.454,74 9.267.732,15 1.079.722,59 62.637.336,03
2045 478.675,73 9.195.706,69 -8.717.030,96 53.920.305,07
2046 327.983,13 9.336.621,81 -9.008.638,68 44.911.666,39
2047 262.485,77 9.273.920,74 -9.011.434,97 35.900.231,42
2048 222.762,51 9.131.057,48 -8.908.294,97 26.991.936,45




2049 214.172,24 8.910.411,22 -8.696.238,98 18.295.697,47
2050 215.874,37 8.657.763,60 -8.441.889,23 9.853.808,24
2051 129.200,54 8.680.175,47 -8.550.974,93 1.302.833,31
2052 107.404,25 8.451.845,02 -8.344.440,77 -7.041.607,46
2053 75.543,70 8.238.346,92 -8.162.803,22 -15.204.410,68
2054 58.123,57 7.979.946,40 -7.921.822,83 -23.126.233,51
2055 52.364,44 7.684.255,41 -7.631.890,97 -30.758.124,48
2056 39.174,28 7.403.540,73 -7.364.366,45 -38.122.490,93
2057 32.770,94 7.100.241,74 -7.067.470,80 -45.189.961,73
2058 22.405,33 6.804.672,80 -6.782.267,47 -51.972.229,20
2059 22.065,71 6.479.608,79 -6.457.543,08 -58.429.772,28
2060 21.696,24 6.155.262,48 -6.133.566,24 -64.563.338,52
2061 21.296,79 5.832.744,84 -5.811.448,05 -70.374.786,57
2062 20.867,20 5.513.079,17 -5.492.211,97 -75.866.998,54
2063 20.406,16 5.197.204,73 -5.176.798,57 -81.043.797,11
2064 19.911,91 4.886.159,66 -4.866.247,75 -85.910.044,86
2065 19.382,98 4.580.895,75 -4.561.512,77 -90.471.557,63
2066 18.818,88 4.282.223,41 -4.263.404,53 -94.734.962,16
2067 18.219,05 3.990.894,99 -3.972.675,94 -98.707.638,10
2068 17.581,39 3.707.538,95 -3.689.957,56 -102.397.595,66
2069 16.902,78 3.432.548,22 -3.415.645,44 -105.813.241,10
2070 16.180,41 3.165.991,86 -3.149.811,45 -108.963.052,55
2071 15.422,96 2.908.044,55 -2.892.621,59 -111.855.674,14
2072 14.633,94 2.659.022,47 -2.644.388,53 -114.500.062,67
2073 13.817,79 2.419.315,55 -2.405.497,76 -116.905.560,43
2074 12.979,62 2.189.441,55 -2.176.461,93 -119.082.022,36
2075 12.124,80 1.970.046,36 -1.957.921,56 -121.039.943,92
2076 11.258,90 1.761.765,26 -1.750.506,36 -122.790.450,28
2077 10.387,60 1.565.193,89 -1.554.806,29 -124.345.256,57
2078 9.516,76 1.380.887,28 -1.371.370,52 -125.716.627,09
2079 8.652,25 1.209.346,11 -1.200.693,86 -126.917.320,95
2080 7.800,03 1.050.937,73 -1.043.137,70 -127.960.458,65
2081 6.966,01 905.871,06 -898.905,05 -128.859.363,70
2082 6.156,08 774.191,52 -768.035,44 -129.627.399,14
2083 5.376,05 655.798,57 -650.422,52 -130.277.821,66
2084 4.631,57 550.398,63 -545.767,06 -130.823.588,72
2085 3.928,10 457.437,86 -453.509,76 -131.277.098,48




2086 3.270,87 376.134,12 -372.863,25 -131.649.961,73
2087 2.664,82 305.700,43 -303.035,61 -131.952.997,34
2088 2.114,46 245.441,32 -243.326,86 -132.196.324,20
2089 1.623,90 194.630,13 -193.006,23 -132.389.330,43
2090 1.196,61 152.371,64 -151.175,03 -132.540.505,46
2091 835,37 117.592,69 -116.757,32 -132.657.262,78
2092 541,92 89.228,18 -88.686,26 -132.745.949,04
2093 316,68 66.349,35 -66.032,67 -132.811.981,71
2094 157,97 48.181,33 -48.023,36 -132.860.005,07
2095 60,78 34.089,53 -34.028,75 -132.894.033,82
2096 14,61 23.496,64 -23.482,03 -132.917.515,85
2097 1,37 15.803,68 -15.802,31 -132.933.318,16
2098 0,01 10.360,44 -10.360,43 -132.943.678,59
2099 0,00 6.571,04 -6.571,04 -132.950.249,63
2100 0,00 3.988,73 -3.988,73 -132.954.238,36
2101 0,00 2.291,75 -2.291,75 -132.956.530,11
2102 0,00 1.228,49 -1.228,49 -132.957.758,60
2103 0,00 598,79 -598,79 -132.958.357,39
2104 0,00 254,37 -254,37 -132.958.611,76
2105 0,00 87,78 -87,78 -132.958.699,54
2106 0,00 20,42 -20,42 -132.958.719,96
2107 0,00 1,90 -1,90 -132.958.721,86
2108 0,00 0,03 -0,03 -132.958.721,89




